Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
З С .//.2 0 2 0

с. Поспелиха

Об исполнении бюджета Поспели
хинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского
края за 2019 год

В соответствии с решением от 31.08.2007 № 29 «О Порядке предоставления
Поспелихинскому Центральному сельскому Совету депутатов информации об
исполнении бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета» и заслушав
информацию главного специалиста -  главного бухгалтера об исполнении бюджета
Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского
края за 2019 год, Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять информацию об исполнении бюджета Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспели го края за 2019 год к

Fлава сельсовета

сведению.

Л.А. Переверзева